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ul. Kościuszki 17 

44-200 Rybnik 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dn. 05.04.2016 r.  

dot. przetargu nieograniczonego na 

” Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej termomodernizacji i wykonania 

instalacji c.o. w budynkach  przy ul. Gen. Andersa 16, 18, 20 i 28 w Rybniku”. 

 

 

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawców wraz z odpowiedziami 

Zamawiającego.  

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

 

Pytanie 1: 

1. Czy należy zaprojektować węzły? Czy węzły mają być tylko na c.o. czy na c.o. i c.w.u.? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze ST należy przygotować projekt pomieszczenia SWC wyposażony w instalacje         

wod.-kan. i elektryczną z podlicznikami. Wyposażenie węzła po stronie PEC. Węzły należy 

przygotować jedynie pod instalację c.o. 

 

Pytanie 2: 

2. Czy należy zaprojektować centralną c.w.u. czy zasilanie c.w.u. jest etażowe w gestii 

lokatorów i pozostaje bez zmian /poza zakresem opracowania (np. po likwidacji podków w 

piecach węglowych) czy ewentualnie należy zaprojektować zmiany w zasilaniu c.w.u? 

Odpowiedź: 

Po przeprowadzeniu inwentaryzacji obiektów i likwidowanych pieców węglowych,  które były 

źródłem przygotowania cwu. wiadomo będzie ile trzeba przyjąć bojlerów elektrycznych. 
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